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Aktualności 

 

 3 września odbyło się uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego. Msza Święta 

została odprawiona o godzinie 8.00. Pani dyrektor powitała uczniów i nauczycieli 

bardzo serdecznie. Wszyscy byli pozytywnie nastawieni na nowy rok szkolny i 

naukę. 

 

 

 

 

 Dnia 10 września 2018 roku po raz drugi już odbyło się w 

naszej szkole Narodowe czytanie „Przedwiośnia” S. Żeromskiego. Uczniowie klasy 

VII b :  Marcel, Joanna, Klaudia, Ola, Agata, Dominik pod kierunkiem pani 

Małgorzaty Wójtowicz i pani Moniki Tracz-Cebuli przygotowali obszerny 



fragment powieści Żeromskiego i zaprezentowali go uczniom klas III Gimnazjum 

oraz VII i VIII Szkoły Podstawowej.  Przedtem jednak panie polonistki 

poinformowały  zebranych o genezie utworu i symbolice tytułu, gdyż lektura jest 

dosyć trudna w odbiorze. Uczniowie z uwagą wysłuchali czytanego tekstu oraz 

obejrzeli pokaz slajdów z filmu „Przedwiośnie”. 

Aktualności  

 

 

 

 Z okazji Dnia Chłopaka w czwartek 27 września odbyła się 

dyskoteka szkolna. Przewodnicząca Samorządu Uczniowskiego złożyła wszystkim 

chłopakom życzenia, do których włącza się zespół redakcyjny szkolnej gazetki.  

 

 



Aktualności  
We wrześniu uczniowie  klasy VII b i III a i b Gimnazjum  wzięli udział w 

wyjeździe do kina na film pt. ,,303. Bitwa o Anglię’’.  

 

 

Natomiast  nasza koleżanka z klasy III a Oliwia Sikora obejrzała film polskiej 

produkcji i napisała recenzję. 

Ujawniona prawda… 

Film „Dywizjon 303. Historia prawdziwa” w reżyserii Denisa Delica jest filmem 

polskiej produkcji z 2018 roku. Twórcami scenariusza są Jacek Samojłowicz, Krzysztof 

Burdza oraz Tomasza Kępski. W filmie występują polscy i angielscy aktorzy. Szczególną 

uwagę zwraca gra aktorska Macieja Zakościelnego orz Piotra Adamczyka.  

Film opowiada o polskich lotnikach walczących w bitwie o Anglię. W filmie opisane 

jest ich życie podczas szkoleń oraz w trakcie bitwy. Najważniejsze wydarzenia skupiają 

się na atakach lotniczych w których nasi lotnicy byli lepsi od rywali. Z ust naszych 

bohaterów wypływały słowa typowo polskie, a mianowicie przekleństwa. Reżyserowi udało 

się ukazać uczucia bohaterów. Pokazał jak przeżywają utratę bliskich lub kolegów z 

lotnictwa. Bohaterowie pamiętają cały czas o swoim kraju, o Polsce przegrywającej 

wojnę. Aktorzy, mimo swojej ciężkiej roli, widać iż odgrywali je aby były najlepsze i 

ukazywały prawdziwe życie lotników podczas II wojny światowej. 

Sceneria filmu daje nam genialny obraz, dzięki któremu możemy dowiedzieć się 

jak było podczas wojny. Aktorzy, podkreślali jak ważne są naszywki na mundurach 

‘’POLAND”. Dzięki operatorowi światła na filmie widać dokładnie wyrazy twarzy aktorów, 

które także mają swoje znaczenie. Efekty dźwiękowe pozwalają nam na „udział” w filmie. 



Dzięki różnym punktom widzenia kamery, podczas walk powietrznych możemy zobaczyć 

walkę z każdej strony. 

Film należy ocenić jako bardzo ciekawy, interesujący. Dzieło wywołuje wiele 

emocji. Podczas filmu były fragmenty komiczne, następowały również momenty smutne, a 

także sytuacje, które wzbudzały złość u widzów. 

Kultura 

 

ZAJĘCIA TANECZNE W GOK-u ODBYWAJĄ SIĘ WE WTORKI 

DLA FREE STEPS O GODZ. 13:40, DLA NAJMŁODSZYCH I POCZĄTKUJĄCYCH O 

14:30. ZAJĘCIA WOKALNE I NAUKI GRY NA INSTRUMENTACH PROWADZONE 

BĘDĄ OD POŁOWY PAŹDZIERNIKA, NATOMIAST TERMIN I ZAJĘĆ 

PLASTYCZNYCH ZOSTANIE USTALONY WKRÓTCE. 

NA ZAJĘCIA TANECZNE MOŻNA ZAPISYWAĆ SIĘ DO KOŃCA WRZEŚNIA 2018 R., 

NA ZAJĘCIA MUZYCZNE DO KOŃCA PAŹDZIERNIKA 2018 R., NA ZAJĘCIA 

PLASTYCZNE LIMIT MIEJSC ZOSTAŁ JUŻ WYCZERPANY. 

O PRZYNALEŻNOŚCI UCZESTNIKA DO DANEJ GRUPY WOKALNEJ CZY GRUPY 

TANECZNEJ DECYDUJĄ INSTRUKTORZY PROWADZĄCY ZAJĘCIA BIORĄC POD 

UWAGĘ WIEK UCZESTNIKA I JEGO PREDYSPOZYCJE. 
 

 

Program taneczny w Centrum Kultury i Promocji w Kraśniku posiada 

dość bogatą ofertę zajęć. Dla wielu uczestników stał się sposobem na 

przeżywanie dobrych emocji oraz aktywne spędzanie wolnego czasu. 
 

 

 



 

 

Kultura 
 

 

Instruktorzy: 

 

 Barbara Jaworska-Mazur 

 Agata Adamczyk 

 Paweł Mazur 

 Marzena Cieślik 

 Barbara Zielińska 

 

 

Sport  

      ULKS Dzierzkowice 

                         
Ostatnie mecze:  

Trampkarze ULKS-u wygrali 7:0 z drużyną GKS Gościeradów 



Seniorzy ULKS-u przegrali z drużyną Roztocze Batorz wynikiem 4:3 

Rozegrali 7 meczy w których strzelili 31 bramek i stracili 10 bramek . 

 

 

Zespół redakcyjny : 

Burda Katarzyna  

Dudek Aleksandra  

Resztak Joanna 

Stachulska Klaudia  

Wojtaszek Mikołaj  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


